OF. Nº 01/2015 – GAB.EF

                                                                               Brasília, 05 de fevereiro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor

Eduardo Cunha

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Desarquivamento de Proposições

    Senhor Presidente,

                       Nos termos do Art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento dos projetos de lei, a

seguir relacionados, que são de minha autoria.

  PEC nº 490/2010

  PL nº 5724/2009

  PL nº 7047/2010

  PL nº 1004/2011

  PL nº 2452/2011

  PL nº 4129/2012

  PLP nº 17/2011

Sala de Sessões, em 05 de fevereiro de 2015.

EFRAIM FILHO

Deputado Federal

DEMOCRATAS- PB